
1 2 3 4 5     おやすみ 6

武道場　18：00～

7 8 9 10 11 12 13

武道場　18：00～ 武道場　19：00～

14 15 16 17 18 19 20

多目的室　18：00～ 武道場　19：00～

21 22 23 24 25 26 27

武道場　18：00～ 武道場　19：00～

28 29 30 31 6/1 6/2 6/3

多目的室　18：00～ 武道場　19：00～

（指導員勉強会）

【第39回西日本少年少女選手権大会　結果 】

〈型の部〉

☆小学3・4年生個人型 敢闘賞：磯村康介、水野稟桜

☆小学5・6年生個人型 敢闘賞：山本皓大

☆小学生団体型 敢闘賞：東郷Aチーム（磯村康介、上田響、山本皓大）

〈組手の部〉

☆小学3・4年生 女子 個人組手

敢闘賞：小嶋楓香

　　　　　　入賞、おめでとうございます！

　　　　　　上記選手は、7月29～30日、東京練馬区光が丘体育館で行われます第48回常心門選手権大会への

　　　　　　出場権を獲得しました。

　　　　　　これより3カ月、西日本よりも上位を目指して練習していきましょう！！

　　　　　　惜しくも入賞叶わず涙した選手もいましたが、これで終わりではありません。

　　　　　　秋には淳風会大会もあります。　次の大会に向けて、一つずつ直し、覚え、力をつけて来年はもっと

　　　　　　たくさんの笑顔が見られるようにしたいと思います。

【支部総会のお礼 】

　21日に稽古時間を削って開催しました、東郷支部初の支部総会には約半分のご家庭が出席くださいました。

　お忙しいなかご参集いただき、ありがとうございました。

　欠席された方には後日、資料をお渡しいたします。

　総会後、ご父兄にはお時間をいただいて、現在支部長が行っている事務方の役割をお手伝いいただく旨の

　話し合いが持たれました。

　この件に関しましては、担当者から別途ご案内がありますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。

支部長　　尾上登母

5　月　の　予　定

愛知県小学生空手道選手権大会

（愛知県体育館）


